
Anunt de atribuire numarul 192897/09.10.2015 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA CONSTANTA 

Adresa:  B-dul Tomis 145 Constanta , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  

900591 , Constanta , Romania , Email:  

constanta_county_hospital@hotmail.com , Tel.:  0241/616784 , Fax:  

0241/616784 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Obiectul contractului il constituie achizitia 

de medicamente-Alte medicamente pentru ginecologie; Produse pentru 

nutritie enterala 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Obiectul contractului il constituie 

achizitia de medicamente-Alte medicamente pentru ginecologie; Produse 

pentru nutritie enterala destinate derularii corespunzatoare activitatii in 

cadrul spitalului conform anexa B-Informatii privind loturile 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    33641200-7 - Alte medicamente pentru ginecologie (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    376661/17.07.2015 10:08 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    6 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    257,883.28 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

32763  / 28.08.2015  7,130 RON 

Castigator CUI Adresa 



B.BRAUN MEDICAL S.R.L. RO 11080242 Remetea Mare , Nr. 636(DN 

6, KM 546+400 DREAPTA), Remetea Mare, 300264, Timis 

32976  / 28.08.2015  35,512 RON 

Castigator CUI Adresa 

FARMEXPERT D.C.I. S.R.L. RO 8955860 Str. AMILCAR C. 

SANDULESCU, NR.7, sector 6, Bucuresti, 060859, Bucuresti 

32981  / 28.08.2015  15,976 RON 

Castigator CUI Adresa 

FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L. RO 3391027 STR. 

FANARULUI NR.2A, Brasov, RO - 500464, Brasov 

32996  / 28.08.2015  282.24 RON 

Castigator CUI Adresa 

MEDIPLUS EXIM S.R.L. RO 9311280 STR CIOBANULUI NR 133, 

Mogosoaia, 040254, Ilfov 

32967  / 28.08.2015  30,908 RON 

Castigator CUI Adresa 

NUTRIENT SOLUTIONS S.R.L. 15271385 Str. Alex Moruzzi, nr. 1, bl. 

A10, sc. 1, et. 5, ap. 21, camera 1, sector 3, Bucuresti, 30634, Bucuresti 

33793  / 31.08.2015  114,900 RON 

Castigator CUI Adresa 

PHARMAFARM S.A. RO 200106 Str. Maiakovski, nr. 2, Cluj-Napoca, 

060044, Cluj 

Total (fara TVA): 204,708.24 RON 


